mieszkańców przygotowawczo rozpisanej, stosownie do ich zamożności, która posłużyć ma na zwrot zaliczeń z powodu braku właściwych źródeł, poczynionych z fundusów gminy, oddzielne przeznaczenie mających, dla pokrycia zaległości z roku zeszłego, oraz na pierwsze potrzeby gminy. — Warszawa dnia 19 (31) Marca 1864 r. — P. o. Dyrektora Wydziału Wyznań, Radca Stanu H. *Krzyżanowski.* — Naczelnik Sekcji *Rutkowski.* (Dz: Pow:)

*Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.* — Po przekonaniu się z przedstawionego patentu, że P. Robert Ziegler na r. b. odpowiedni patent na Kupca 2ej gildji pod datą 17 (29) Grudnia r.